
 
 
 
 
 

 
1/7     verze 05.08.2020 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

 
 
 

Výzva k podání nabídky 
 
 
Veřejná zakázka: 
 
 
„Dodávky spotřebního materiálu k přístroji pro diagnostiku / 

analýzu nukleových kyselin na principu Real time PCR 
termocykler včetně bezplatné zápůjčky analyzátoru“ 

      
 
 
Tato veřejná zakázka je v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákona" nebo „ZZVZ) zadávána mimo režim zákona, 
s výjimkou vždy aplikovatelného použití zásad vyjádřených v ust. § 6 zákona (zásady 
transparentnosti a přiměřenosti, ve vztahu k účastníkům zadávacího řízení zásada rovného 
zacházení a zákaz diskriminace). V případě, že se však během procesu zadávání veřejné 
zakázky vyskytnou výkladové nejasnosti, interpretační mezery či nejistoty, bude použit při 
zadávání veřejné zakázky malého rozsahu analogický výklad dle příslušných ustanovení 
zákona; avšak bez dotčení kautely uvedené ve větě první, tj. skutečnosti, že veřejné zakázky 
malého rozsahu jsou zadávány mimo režim zákona. 
 
 
 
Zadavatel:  Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

zapsaná v OR, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B,  
vložka 1205 

Sídlem:  Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČ:   26365804 
DIČ:   CZ26365804 
 
Statutární zástupce: Ing. Jitka Samáková, předsedkyně představenstva 
   Mgr. David Bracháček, místopředseda představenstva 
 
Kontaktní osoba: Ing. Tina Batková, referent obchodního oddělení 
Tel:   354 225 119 
e-mail:  tina.batkova@kkn.cz 
 
 
 
 

mailto:tina.batkova@kkn.cz


 
 
 
 
 

 
2/7     verze 05.08.2020 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

 
 
 
 
 
 
 
 
Obsah 
 
 

1 Vymezení předmětu veřejné zakázky ............................................................. 3 

2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ............................................ 4 

3 Požadavky na prokázání kvalifikace ............................................................. 5 

4 Způsob zpracování nabídkové ceny ............................................................... 5 

5 Obchodní a platební podmínky ...................................................................... 6 

6 Způsob hodnocení nabídek ............................................................................ 6 

7 Další požadavky zadavatele ............................................................................ 6 

8 Informace k výzvě k podání nabídky ............................................................. 6 

9 Struktura nabídky........................................................................................... 7 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka 
Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – Formulář technických specifikací 
Příloha č. 4 – Vzorová rámcová kupní smlouva 
Příloha č. 5 – Vzorová smlouva o výpůjčce 
Příloha č. 6 – Vzor Čestné prohlášení – základní způsobilost 

 



 
 
 
 
 

 
3/7     verze 05.08.2020 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

PREAMBULE 
 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz 
 
Veškeré úkony včetně podání nabídky a předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí 
nabídky, se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz 
 
Dodavatel či účastník zadávacího řízení musí provést registraci v elektronickém nástroji 
E_ZAK za účelem komunikace se zadavatelem a pro podání nabídky. 
 
Adresa pro registraci je https://ezak.kr-karlovarsky.cz/registrace.html 
 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosíme, 
provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 
+420 538 702 719. 
 
Výzva k podání nabídky je k dispozici na profilu zadavatele:  
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html 
 
Výzva k podání nabídky je k dispozici pouze v elektronické podobě. Listinnou podobu Výzvy 
k podání nabídky zadavatel neposkytuje.  
 
Zadavatel zpracoval tuto Výzvu k podání nabídky dle svých nejlepších znalostí a zkušeností 
z oblasti zadávaní veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační  
a hospodárné zadání veřejné zakázky.  
 
Zadavatel proto žádá dodavatele, aby neprodleně po převzetí této Výzvy k podání nabídky 
tuto podrobili vlastnímu přezkoumání a v případě nejasností, nesouladu nebo nesouhlasu 
s jakoukoliv skutečností, resp. procesem v ní obsaženým, využili svého práva požádat  
o vysvětlení zadávací dokumentace nebo podat námitky. 
 
1 Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 

1.1 Popis předmětu veřejné zakázky 
   Předmětem plnění zakázky je uzavření smlouvy s jedním vybraným dodavatelem na 

dobu 4 let, na dodávky spotřebního materiálu k přístroji pro diagnostiku / analýzu 
nukleových kyselin na principu Real time PCR termocykler včetně bezplatné 
zápůjčky analyzátoru, pro Karlovarskou krajskou nemocnici a.s., nemocnici 
v Karlových Varech, odd. mikrobiologie.  
Zadavatel nepřipouští dílčí plnění. 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/registrace.html
mailto:podpora@ezak.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html


 
 
 
 
 

 
4/7     verze 05.08.2020 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

1.2 Doba plnění veřejné zakázky 
         Předpokládané zahájení:  1.9.2020 
         Předpokládaná doba realizace:  smlouva bude uzavřena na dobu 4 let 
 
1.3 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění zakázky je Karlovarská krajská nemocnice a.s. – nemocnice v Karlových 
Varech, odd. mikrobiologie. 

 
1.4 Technické podmínky 

Požadované technické parametry, jakostní a funkční požadavky na dodávku jsou 
zadavatelem specifikovány ve „Formuláři technické specifikace dodávky“, který je 
přílohou č. 3 Výzvy. 
 
Technické parametry a jakostní a funkční požadavky dodávky specifikované ve 
Formuláři musí nabízený přístroj (zařízení) bezpodmínečně splnit.  
 
Zadavatel dále požaduje od dodavatele dodávání diagnostik dle Přílohy č. 1. 
 
V případě použití kitů na HBV/HCV detekci požaduje zadavatel kompatibilitu se 
zadavatelovým izolačním automatem (SaMag-12) tak, aby bylo možné využít rovněž 
PCR setup. 
 
Všechny zadavatelem požadované parametry jsou stanoveny jako parametry absolutní, 
tj. takové, které musí nabízené zboží bezpodmínečně splnit. V případě nedodržení 
požadovaných absolutních parametrů bude nabídka posouzena jako nesplňující 
podmínky zadání a bude vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení.  
 
Uchazeč o veřejnou zakázku prokáže splnění požadovaných technických podmínek  
a parametrů na předmět plnění předložením čestného prohlášení a doložením technické 
dokumentace (např. produktových listů), a to v českém jazyce, příp. v originále a úředně 
ověřeném překladu do českého jazyka. Zadavatel je oprávněn ověřit si v rámci 
hodnocení nabídek pravdivost deklarovaných tvrzení a uchazeč je povinen v takovém 
případě umožnit zadavateli, na základě jeho písemné výzvy a ve lhůtě jím stanovené, 
ověření si splnění technických podmínek a parametrů přímo na přístroji stejného druhu, 
výrobce a typu. K provedení tohoto ověření je uchazeč povinen poskytnout předmětný 
přístroj zadavateli formou bezplatné výpůjčky, a to na nezbytně dlouhou dobu, případně 
zajistit možnost provedení ověření na referenčním pracovišti. V případě, že splnění 
požadovaných technických podmínek a parametrů nebude požadovaným způsobem  
a v požadované lhůtě prokázáno, případně nebude umožněno ověření deklarovaných 
tvrzení výše uvedeným způsobem, je zadavatel oprávněn vyloučit uchazeče z  dalšího 
řízení. 
 

2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 

2.1 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka zadávacího řízení, zejména: 
obchodní firma, sídlo, identifikační číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka 



 
 
 
 
 

 
5/7     verze 05.08.2020 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

zadávacího řízení, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízení, 
kontaktní adresa pro písemný styk mezi účastníkem zadávacího řízení a zadavatelem. 

2.2 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a nesmí obsahovat přepisy a opravy, 
které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

2.3 Nabídka bude seřazena dle požadavků specifikovaných v bodě 9. Z důvodu ochrany 
oprávněných zájmů účastníka zadávacího řízení doporučuje zadavatel podat nabídku 
s jednotlivě očíslovanými listy (včetně dokladů k prokázání způsobilosti a kvalifikace). 
 
 

3 Požadavky na prokázání kvalifikace  
 

3.1 Základní způsobilost  
Účastník zadávacího řízení prokáže splnění základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 
zákona, doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení. Základní způsobilost může účastník zadávacího řízení 
prokázat předložením čestného prohlášení, které je přílohou č. 6 této výzvy. 
 

3.2 Profesní způsobilost 
Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník zadávacího řízení, který předloží výpis 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, je-li účastník zadávacího řízení 
v obchodním rejstříku zapsán. 
 
Doklady prokazující profesní způsobilost předkládá účastník kopiemi dokladů, příp. je 
může nahradit čestným prohlášením. Doklady prokazující profesní způsobilost musí 
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem zahájení zadávacího řízení. 

 
 

4 Způsob zpracování nabídkové ceny 
 

4.1. Účastník zadávacího řízení je povinen uvést nabídkové ceny u jednotlivých položek  
a celkovou nabídkovou cenu v příloze č. 1 – Cenová nabídka.  

4.2. Nabídka bude obsahovat celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH 
zahrnující veškeré náklady (např. dopravu, pojištění, daňové poplatky, atd.) a bude 
definována jako nejvýše přípustná. 

4.3. Nabídková cena uvedená účastníkem zadávacího řízení může být překročena pouze 
v případě změny předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty. 

4.4. Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky – viz příloha č. 2. 
Nabídková cena bude zpracována v souladu s výzvou. Ceny uvedené v příloze č. 1  
a příloze č. 2 musí být shodné. Nesoulad cen je důvodem pro vyloučení účastníka 
zadávacího řízení. 

 



 
 
 
 
 

 
6/7     verze 05.08.2020 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

5 Obchodní a platební podmínky 
 

5.1. Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky ve vzorové rámcové kupní smlouvě – 
viz příloha č. 4, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězem tohoto 
poptávkového řízení.  

5.2. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem 
zadávacího řízení v rámci přípravy návrhu kupní smlouvy, která musí být přílohou 
nabídky a která musí být podepsána oprávněným zástupcem účastníka zadávacího 
řízení. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené 
v této výzvě.  
Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: doplnění 
identifikačních údajů účastníka zadávacího řízení, kontaktní osoby, bez možnosti 
upravovat znění jednotlivých ustanovení smluv. 

 
 
6 Způsob hodnocení nabídek  
  

Základním kritériem pro hodnocení nabídky je nejnižší celková nabídková cena za 
4 roky plnění bez DPH. 

 
 
7 Další požadavky zadavatele 
 

7.1. Účastníci zadávacího řízení nemají právo na úhradu nákladů spojených s účastí 
v zadávacím řízení. 

7.2. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
7.3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté účastníkem zadávacího 

řízení u třetích osob a účastník zadávacího řízení je povinen mu v tomto ohledu 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

7.4. Zadavatel požaduje, aby významné činnosti při plnění veřejné zakázky byly plněny 
přímo vybraným dodavatelem. Vybraný dodavatel nesmí zakázku, ani její část, předat 
jednomu, či více poddodavatelům, bez předchozího písemného souhlasu zadavatele. 

7.5. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez uvedení důvodu. 
 
8 Informace k výzvě k podání nabídky 
 

8.1 Údaje o přístupu k výzvě k podání nabídky 
Kompletní výzva k podání nabídky je uveřejněna na profilu zadavatele: 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 
 

8.2 Lhůta a místo pro podání nabídky 
 
Nabídky budou podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/.  

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/


 
 
 
 
 

 
7/7     verze 05.08.2020 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
Bezručova 1190/19 
360 01 Karlovy Vary 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 14.08.2020 v 10:30 hodin. 
 

8.3 Termín a místo pro otevírání nabídek 
 
Vzhledem k podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje bude otevírání 
nabídek podaných v elektronické podobě provedeno bez přítomnosti účastníků 
zadávacího řízení.  
Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu 
zadavateli. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel zkontroluje při otevírání nabídek v elektronické podobě, zda 
nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou 
obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

8.4 Kontaktní osoby 
Kontaktní osobou ve věcech formální stránky zadávacího řízení je: 
Ing. Tina Batková,  354 225 119, e-mail: tina.batkova@kkn.cz 

 
9 Struktura nabídky 
 

Nabídku zadavatel doporučuje seřadit následovně: 
1. Krycí list nabídky (dle Přílohy č. 2); 
2. Obsah (s uvedením čísel kapitol, čísel stránek, resp. listů); 
3. Doklady k prokázání kvalifikace; 
4. Vlastní nabídka, včetně vyplněných příloh (dle Přílohy č. 1); 
5. Vyplněný formulář technické specifikace dodávky (dle Přílohy č. 3); 
6. Návrh rámcové kupní smlouvy (dle Přílohy č. 4) podepsaný osobou oprávněnou jednat 

za účastníka zadávacího řízení; 
7. Návrh smlouvy o výpůjčce (dle Přílohy č. 5) podepsaný osobou oprávněnou jednat 

za účastníka zadávacího řízení; 
8. Ceník dodavatele; 
9. Další dokumenty dle potřeby. 
 
 
 
V Karlových Varech dne 5.8.2020 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
…………………………………….………..……….     ……………………………………….………..………. 
 

   Ing. Jitka Samáková v.r.        Mgr. David Bracháček v.r. 
předsedkyně představenstva     místopředseda představenstva 
 
 

mailto:tina.batkova@kkn.cz

	1 Vymezení předmětu veřejné zakázky
	1.1 Popis předmětu veřejné zakázky
	Předmětem plnění zakázky je uzavření smlouvy s jedním vybraným dodavatelem na dobu 4 let, na dodávky spotřebního materiálu k přístroji pro diagnostiku / analýzu nukleových kyselin na principu Real time PCR termocykler včetně bezplatné zápůjčky anal...
	1.2 Doba plnění veřejné zakázky
	1.3 Místo plnění veřejné zakázky
	1.4 Technické podmínky
	2 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky
	3 Požadavky na prokázání kvalifikace
	3.1 Základní způsobilost
	3.2 Profesní způsobilost
	4 Způsob zpracování nabídkové ceny
	5 Obchodní a platební podmínky
	6 Způsob hodnocení nabídek
	7 Další požadavky zadavatele
	8 Informace k výzvě k podání nabídky
	8.4 Kontaktní osoby
	9 Struktura nabídky

